Pla 1481 - Grau en Llengua i literatura espanyoles (2021)

Assignatura - Curs 2024-2025

. o AVALUACIO
Codi Descripcio UNICA
100036 Idioma modern | (anglés) No
100037 Idioma modern | (franceés) No
100038 Idioma modern | (alemany) No
100039 Idioma modern | (italia) No
100040 Idioma modern | (euskera) No
100041 Idioma modern | (gallec) No
100042 Idioma modern | (portugués) No
100043 Idioma modern | (occita) No
100044 Idioma modern | (grec modern) No
100045 Idioma modern Il (anglées) No
100046 Idioma modern Il (francés) No
100047 Idioma modern Il (alemany) No
100048 Idioma modern Il (italia) No
100049 Idioma modern Il (euskera) No
100050 Idioma modern Il (gallec) No
100051 Idioma modern Il (portugués) No
100052 Idioma modern Il (occita) No
100053 Idioma modern Il (grec modern) No
100194 Tecnologies del llenguatge Si
100196 Adquisicié del llenguatge Si
100228 Introducci6 a la linguistica Si
100239 Semantica i Pragmatica Si
100242 Teoria i Analisi del Teatre Si
100243 Teoria i Analisi de la Poesia Si
100254 Teoria i practica de la literatura comparada Si
100255 Literatura Comparada i Estudis Culturals Si
100262 Pensament Literari Si
100263 Literatura, Géneres i Sexualitats Si
100271 Literatura comparada Si
100272 Tipologia linguistica Si
100275 Bases bioldgiques del llenguatge Si
100588 Teoria i historia de la representacio teatral Si
100625 Llati No
100688 Questions de gramatica comparada Si
104088 Idioma modern | (romanes) No
104089 Idioma modern Il (romanés) No
106338 Tradicio Literaria Occidental. La Construccié de la Literatura Europea Si
106339 Literatura Comparada: Estétiques Modernes i Postmodernes Si

106343 Historia d'Espanya Moderna i Contemporania Si
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106365
106366
106367
106368
106369
106370
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106375
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106379
106380
106384
106387
106390
106391
106392

Llengua Espanyola: Unitat i Diversitat
Discurs Oral i Escrit en Espanyol

Literatura Medieval i del Segle d'Or

Literatura Espanyola des del Segle de les Llums fins les Avantguardes

Comentari de Textos Literaris
Comentari Linglistic de Textos Literaris

Introduccié a la Literatura Hispanoamericana

Literatura Hispanoamericana: de les Croniques de les Indies al Modernisme

Literatura Hispanoamericana del Segle XX

Literatura Espanyola Medieval

Literatura Espanyola del Segle XVI

Literatura Espanyola del Segle XVII

Poesia i Prosa del Segle d'Or

Literatura Espanyola de la Il-lustracio i del Romanticisme
Literatura Espanyola del Realisme i del Modernisme
Literatura Espanyola Contemporania

Poesia i Teatre Espanyols Contemporanis: Segles XX i XXI
Narrativa Espanyola Contemporania: Segles XX i XXI
Darreres Tendéncies de la Literatura Hispanoamericana
Morfologia de I'Espanyol

Fonética i Fonologia de I'Espanyol

Sintaxi de I'Espanyol: I'Oracié Simple

Sintaxi de I'Espanyol: I'Oraci6 Composta

Semantica i Pragmatica de I'Espanyol

Norma i Us en Espanyol

Dialectologia de I'Espanyol

L'Espanyol d'América

Gramatica Historica de I'Espanyol

Historia de la Llengua Espanyola

Gramatica Historica de I'Espanyol: Evolucié i Problemes
Filologia Digital

Filologia Espanyola: Recerca, Professioé i Transferencia
La Gramatica a I'Aula: Metodologies i Aplicacions
Lexicologia i Fraseologia de I'Espanyol

Practiques Professionals |

Practiques Professionals Il

Treball de fi de grau
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